FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 055 e 056/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato

administrativo nº 055/2018 com a empresa DISTRIBUIDORA CERQUEIRA

LTDA EPP, CNPJ: 02.247.880/0001-20, no valor total de R$ 8.151,00 (Oito mil

cento e cinquenta e um reais) e contrato administrativo nº 056/2018 com a

empresa VIVO LICITAÇÕES EIRELI, CNPJ: 30.041.676/0001-94, no valor

total de R$ 3.642,20 (Três mil seiscentos e quarenta e dois reais e vinte

centavos) para a AQUISIÇÃO DE UMA IMPRESSORA DE CRACHÁS e

prestação de serviço para instalação, configuração, treinamento do

software e suprimentos necessários para impressão de CRACHÁS de

servidores administrativo e professores da Fundação e Centro

Universitário UnirG, constantes no Processo Administrativo nº

2018.02.028013, Pregão Eletrônico nº 010/2018..

Gurupi-TO, 10 de outubro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Departamento de Compras e Suprimentos

Fundação UnirG